Z A P I S N I K
 SA 27. ELEKTRONSKE SJEDNICE GRADSKOG VIJEĆA


27. sjednica Gradskog vijeća Grada Ivanić-Grada održana je dana 31. ožujka 2020. godine (utorak) u periodu od 8,00-15,00 h elektronskim putem

Zaprima obrasce za glasovanje putem elektonske pošte laura.vostinic@ivanic-grad.hr  i bilješke vodi  – Laura Sadiković – savjetnica za pravne poslove 

Članovi Gradskog vijeća koji su pristupili sjednici elektronskim putem:
Željko Pongrac, Željko Brezovečki, Branko Petrinec, Milica Piličić, Sanda Špoljarić Carević, Ivica Kozjak, Krešimir Ceranić, Goran Leš, Lovorko Matković, Irena Fučkar, Igor Cepetić, Mirna Češković, Krešimir Malec, Drago Dianek, Davor Srebačić, Krešimir Golubić
Ostali:  Kristjan Tomaj – predstavnik albanske nacionalne manjine
Na elektronskoj sjednici od ukupno 17 vijećnika prisutno 16 vijećnika, što predstavlja većinu članova Gradskog vijeća, postoji kvorum te se mogu donositi pravovaljane odluke. 
Obrasci za glasovanje prisutnih vijećnika prileže ovog zapisniku i čini njegov sastavni dio.

Na sjednici je jednoglasno usvojen zapisnik sa 26. sjednice Gradskog vijeća Grada Ivanić-Grada.

Prije usvajanja dnevnog reda, predložen o je da se dnevni red dopuni točkom:
Razmatranje prijedloga i donošenje Odluke o dodjeli obavljanja javne usluge prikupljanja miješanog komunalnog otpada i biorazgradivog komunalnog otpada na području Grada Ivanić-Grada
Prijedlog je jednoglasno usvojen.
Točka: Razmatranje prijedloga i donošenje Odluke o dodjeli obavljanja javne usluge prikupljanja miješanog komunalnog otpada i biorazgradivog komunalnog otpada na području Grada Ivanić-Grada postaje 11. točka dnevnog reda, a točka 11. Razno postaje 12. točka dnevnog reda.

Gradsko vijeće jednoglasno je usvojilo sljedeći

D N E V N I  R E D

1. Razmatranje prijedloga i donošenje Odluke o izmjenama i dopunama Statuta Grada Ivanić-Grada

predlagatelj:      gradonačelnik

2. Razmatranje prijedloga i donošenje Odluke o izmjenama Poslovnika Gradskog vijeća Grada Ivanić-Grada

predlagatelj:      gradonačelnik


3. Razmatranje prijedloga i donošenje Odluke o izmjenama Odluke o raspoređivanju sredstava iz Proračuna Grada Ivanić-Grada za 2020. godinu za redovito financiranje političkih stranaka i nezavisnih vijećnika zastupljenih u Gradskom vijeću Grada Ivanić-Grada

predlagatelj:      gradonačelnik

4. Razmatranje prijedloga i donošenje:

a) Odluke o stavljanju van snage Odluke o ispravku greške u grafičkom dijelu elaborata Odluke o donošenju II. izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Grada Ivanić-Grada
b) Odluke o stavljanju van snage Odluke o ispravku greške u grafičkom dijelu elaborata Odluke o donošenju III. izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Grada Ivanić-Grada 

predlagatelj : gradonačelnik

5. Razmatranje prijedloga i donošenje Odluke o prijenosu vlasništva opreme za rad ustanovi Visoka škola Ivanić-Grad

predlagatelj: Gradonačelnik

6. Razmatranje prijedloga i donošenje Odluke o dopuni Odluke o zakupu poslovnih prostora i korištenju drugih prostora u vlasništvu Grada Ivanić-Grada

predlagatelj:      gradonačelnik

7. Razmatranje prijedloga i donošenje Programa potpora poljoprivredi na području Grada Ivanić-Grada za 2020. godinu

predlagatelj:      gradonačelnik


8. Razmatranje prijedloga i donošenje Odluke o davanju suglasnosti na ishođenje bankarske garancije Vatrogasnoj postrojbi Grada Ivanić-Grada

predlagatelj: Gradonačelnik


9. Razmatranje prijedloga i donošenje Odluke o ukidanju sudjelovanja roditelja u cijeni redovitog programa Dječjeg vrtića Ivanić-Grad u vrijeme kada su objekti zatvoreni uslijed pandemije korona virusa COVID-19

predlagatelj:      gradonačelnik

10. Razmatranje prijedloga i donošenje Odluke o financiranju Dječjeg vrtića „Roda“ u vrijeme kada su objekti zatvoreni uslijed pandemije korona virusa COVID-19

predlagatelj:      gradonačelnik

Nadopuna dnevnog reda:

11. Razmatranje prijedloga i donošenje Odluke o dodjeli obavljanja javne usluge prikupljanja miješanog komunalnog otpada i biorazgradivog komunalnog otpada na području Grada Ivanić-Grada

predlagatelj: gradonačelnik

12. Razno

Rad prema utvrđenom dnevnom redu.

1. TOČKA

Provedenim glasovanjem konstatirano je kako je 16 vijećnika elektronskim putem glasovalo sa 16 glasova za te je jednoglasno usvojena

Odluka o izmjenama i dopunama Statuta Grada Ivanić-Grada

Odluka prileži zapisniku i čini njegov sastavni dio.
Napomena: prijedlog Odluke je vijećnicima dostavljen u materijalima za sjednicu Gradskog vijeća.

2. TOČKA

Provedenim glasovanjem konstatirano je kako je 16 vijećnika elektronskim putem glasovalo sa 16 glasova za te je jednoglasno usvojena

Odluka o izmjenama Poslovnika Gradskog vijeća Grada Ivanić-Grada

Odluka prileži zapisniku i čini njegov sastavni dio.
Napomena: prijedlog Odluke je vijećnicima dostavljen u materijalima za sjednicu Gradskog vijeća.

3. TOČKA

Provedenim glasovanjem konstatirano je kako je 16 vijećnika elektronskim putem glasovalo sa 16 glasova za te je jednoglasno usvojena

Odluka o izmjenama Odluke o raspoređivanju sredstava iz Proračuna Grada Ivanić-Grada za 2020. godinu za redovito financiranje političkih stranaka i nezavisnih vijećnika zastupljenih u Gradskom vijeću Grada Ivanić-Grada

Odluka prileži zapisniku i čini njegov sastavni dio.
Napomena: prijedlog Odluke je vijećnicima dostavljen u materijalima za sjednicu Gradskog vijeća.

4. TOČKA

Provedenim glasovanjem konstatirano je kako je 16 vijećnika elektronskim putem glasovalo sa 16 glasova za te je jednoglasno usvojena

a) Odluke o stavljanju van snage Odluke o ispravku greške u grafičkom dijelu elaborata Odluke o donošenju II. izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Grada Ivanić-Grada

Provedenim glasovanjem konstatirano je kako je 16 vijećnika elektronskim putem glasovalo sa 16 glasova za te je jednoglasno usvojena

b) Odluke o stavljanju van snage Odluke o ispravku greške u grafičkom dijelu elaborata Odluke o donošenju III. izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Grada Ivanić-Grada 

Odluka prileži zapisniku i čini njegov sastavni dio.
Napomena: prijedlog Odluke je vijećnicima dostavljen u materijalima za sjednicu Gradskog vijeća.

5. TOČKA

Provedenim glasovanjem konstatirano je kako je 16 vijećnika elektronskim putem glasovalo sa 16 glasova za te je jednoglasno usvojena

Odluka
o prijenosu vlasništva opreme za rad ustanovi Visoka škola Ivanić-Grad

Odluka prileži zapisniku i čini njegov sastavni dio.
Napomena: prijedlog Odluke je vijećnicima dostavljen u materijalima za sjednicu Gradskog vijeća.

6. TOČKA

Provedenim glasovanjem konstatirano je kako je 16 vijećnika elektronskim putem glasovalo sa 16 glasova za te je jednoglasno usvojena

Odluka 
o dopuni Odluke o zakupu poslovnih prostora i korištenju drugih prostora u vlasništvu Grada Ivanić-Grada

Odluka prileži zapisniku i čini njegov sastavni dio.
Napomena: prijedlog Odluke je vijećnicima dostavljen u materijalima za sjednicu Gradskog vijeća.

7. TOČKA

Provedenim glasovanjem konstatirano je kako je 16 vijećnika elektronskim putem glasovalo sa 15 glasova za te 1 glasom protiv te je većinom usvojen

Program potpora poljoprivredi na području Grada Ivanić-Grada za 2020. godinu

Program prileži zapisniku i čini njegov sastavni dio.
Napomena: prijedlog Odluke je vijećnicima dostavljen u materijalima za sjednicu Gradskog vijeća.

8. TOČKA

Provedenim glasovanjem konstatirano je kako je 16 vijećnika elektronskim putem glasovalo sa 16 glasova za te je jednoglasno usvojena

Odluka o davanju suglasnosti na ishođenje bankarske garancije Vatrogasnoj postrojbi Grada Ivanić-Grada

Odluka prileži zapisniku i čini njegov sastavni dio.
Napomena: prijedlog Odluke je vijećnicima dostavljen u materijalima za sjednicu Gradskog vijeća.

9. TOČKA

Provedenim glasovanjem konstatirano je kako je 16 vijećnika elektronskim putem glasovalo sa 16 glasova za te je jednoglasno usvojena

Odluka o ukidanju sudjelovanja roditelja u cijeni redovitog programa Dječjeg vrtića Ivanić-Grad u vrijeme kada su objekti zatvoreni uslijed pandemije korona virusa COVID-19
Odluka prileži zapisniku i čini njegov sastavni dio.
Napomena: prijedlog Odluke je vijećnicima dostavljen u materijalima za sjednicu Gradskog vijeća.



10. TOČKA


Provedenim glasovanjem konstatirano je kako je 16 vijećnika elektronskim putem glasovalo sa 16 glasova za te je jednoglasno usvojena

Odluka o financiranju Dječjeg vrtića „Roda“ u vrijeme kada su objekti zatvoreni uslijed pandemije korona virusa COVID-19

Odluka prileži zapisniku i čini njegov sastavni dio.
Napomena: prijedlog Odluke je vijećnicima dostavljen u materijalima za sjednicu Gradskog vijeća.

11. TOČKA 
Provedenim glasovanjem konstatirano je kako je 16 vijećnika elektronskim putem glasovalo sa 16 glasova za te je jednoglasno usvojena

Odluka o dodjeli obavljanja javne usluge prikupljanja miješanog komunalnog otpada i biorazgradivog komunalnog otpada na području Grada Ivanić-Grada

Odluka prileži zapisniku i čini njegov sastavni dio.
Napomena: prijedlog Odluke je vijećnicima dostavljen u materijalima za sjednicu Gradskog vijeća.

12.TOČKA - RAZNO

Pod točnom razno gradonačelnik Grada Ivanić-Grada je putem elektroničke pošte dostavio svim vijećnicima i članovima Odbora za gospodarstvo prijedlog Odluke o pomoći građanima i gospodarskim subjektima radi ublažavanja posljedica pandemije uzrokovane korona virusom COVID-19 s paketom mjera pomoći građanima i poslovnim subjektima Grada Ivanić-Grada.
Riječ je o nacrtu Odluke koji je dostavljen kako bi vijećnici dali svoje eventualne primjedbe ili sugestije nakon čega će prijedlog odluke biti uvršten na dnevni red sjednice Odbora za gospodarstvo.



PROČELNICA:                                                                      PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA:

[bookmark: _GoBack]Tihana Vuković Počuč, dipl.iur.                                                 Željko Pongrac, pravnik kriminalist







